
UCHWAŁA NR XXVI/153/22 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Grodzisk: 

1) nieruchomość niezabudowaną położoną w miejscowości Makarki o pow. 0,2500 ha, oznaczoną numerem 
geodezyjnym 194, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim X Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę wieczystą o numerze BI3P/00031434/3. 

2) drogi oznaczonej numerem geodezyjnym 243, położonej w  miejscowości Makarki o  pow. 0,05 ha, 
stanowiącej dojazd do działki oznaczonej numerem geodezyjnym 194. 

3) nieruchomość niezabudowaną położoną w miejscowości Lubowicze o pow. 0,3270 ha, oznaczoną 
numerem geodezyjnym 88, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim X Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę wieczystą o numerze BI3P/00031435/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Oleszczuk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD1B9CA-88A9-4539-91B5-E5D1AE494861. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


